

TOIMINTAKERTOMUS 2013

Vuosi 2013 oli Suomen Holstein Klubi ry:n virallinen kymmenes toimintavuosi. Yhdistyksessä oli vuoden lopussa 225 jäsentä. Yhdistyksen toiminnasta on vastannut seitsemänjäseninen hallitus: puheenjohtaja Terhi Lahtinen-Kuortti, varapuheenjohtaja Katja Weman, sihteeri Lena Savola, Päivi Istolahti, Marko Repo, Satu Sillanpää ja Johanna Siivola. Rahastonhoitajana on toiminut Markku Matinoli. Hallitus on kokoontunut vuoden aikana kaksi kertaa ja lisäksi on keskusteltu tiiviisti sähköpostin välityksellä. Faban Lypsykarjavalioikunnassa on varsinaisena jäsenenä Terhi Lahtinen-Kuortti ja asiantuntijajäsenenä Markku Matinoli.

Yhteyttä jäseniin on pidetty sähköpostin avulla, kirjeillä, facebookin ja kotisivujen kautta. Vuoden aikana julkaistiin jäsenlehti Holstein Aktiivin kaksi numeroa. Holstein Klubi jatkoi edelleen Holstein International-lehden tilausten välitystä. Joulun alla oli nettisivuilta postimyynti.

Holstein Klubi tuki nuoria, jotka osallistuivat Young Breeders –kilpailuihin. (Fribourg Sveitsi, Cremona Italia, Bryssel Belgia)

Klubin vuosikokous ja karjapäivä järjestettiin Lapinlahdella 17.-18.4. Vuosikokouksen jälkeen piti esityksen Altan International Sales Manager Peter van Beek. Hän on Alta Geneticsin yhteyshenkilö Hollannissa ja hänen vastuullaan on myös Skandinavia. Vuosikokouksen yhteydessä palkittiin myös jäsenten ilmoittamat satatonnarit. Vierailukohteena oli Tarja ja Tapani Pylkkösen Mykräkallion tila Maaningalla.

Syystapaaminen ja samalla Holstein Klubin 10-vuotisjuhlat järjestettiin Jyväskylän Laajavuoressa yhteistyössä Faban ja Viking Geneticsin kanssa 11.-12.11.2013. Tilaisuudessa muistettiin klubin logon näköisin lasilehmin Klubin perustajajäseniä Sari Vanhataloa, Markku Matinolia, Jari Loposta, Hannu Huittia, Krista Kataraa ja Anna Lappalaista. Jari Loponen piti katsauksen Klubin 10-vuotisesta historiasta. Viking Geneticsin jalostusjohtaja Lars Nielsen luennoi Viking Geneticsin jalostusohjelmasta ja Johanna Aro kertoi toiminnasta Suomessa. Anne-Mari Niemi kertoi Faban palveluista. Vierailukohteina olivat Heidi Hakkaraisen ja Pekka Torpan Humalajärven tila Toivakassa sekä Päivi ja Tuomo Anttilan Hiehohotelli Jämsänkoskella.

Holstein rodun kansallinen näyttely järjestettiin 6.7.2013 Seinäjoella Farmari- näyttelyn yhteydessä. Tuomarina toimi Frank Regan USA: sta. Kansallisen näyttelyn Grand Championiksi Frank Regan

valitsi Kuortti MTY:n Ikaalisista omistaman Bra-Ko Shottle Sonyan (Shottle-Roy) , Vara Championiksi Gårdsby Stormatic Villaroson (Stormatic x Lee) ,jonka omistaa Sari ja Jarkko Vanhatalo Siikaisista. Junior Championiksi valittiin Hanhisaaren Outbound Iphone Black-Beth ET (Outbound-Goldwyn), jonka omistaa Juha Tiiri Alastarosta.

Klubin ”Bred and Owned”-kilpailun lehmäluokan voiton vei Vanhatalon Amy-Charity Et , omistajat Sari ja Jarkko Vanhatalo Siikaisista. Hieholuokan voitti Hanhisaaren Outbound Iphone Black-Beth Et ja karjakilpailun Juha Tiirin omistaman Hanhisaaren tilan lehmäryhmä Hanhisaaren Jayz Ingeborg, Hanhisaaren Elly-Victoria Et ja Hanhisaaren Elishabeth.

Klubi tarjosi myös mahdollisuuden tutustua muiden maiden jalostustyöhön. Matka suuntautui Sveitsiin 26.2-3.3, nähtävänä jalostuskarjoja, upeita maisemia ja All-European Holstein Show.

14.-15.5 Ruotsin Holstein-yhdistys juhli 100 toimintavuottaan ja Klubin lähetystö kävi onnittelemassa.

Klubi palkitsi jäsentensä 150- ja 100 000 kg lypsäneet lehmät virstanpylväin.

Ensimmäistä kertaa onniteltavana oli myös 200000kg lypsänyt Jella, omistaja Jauhiala Mty Pielavedeltä.

150-tonnari: Onnenkukka, Kallion Tila oy, Nivala

100-tonnarit:

Ruusu, Vuokko ja Esko Kulju, Tornio

Pioni, Mika ja Carina Hänninen, Juva

Eka, Timo Luttinen ja Teija Korkatti, Kärsämäki

Reipas, Raija ja Juha Rissanen, Vehmersalmi

Sonja, Tapani ja Tarja Pylkkönen, Maaninka

Neito, Jussi ja Tiina Iistamo, Korpilahti

Riitu, Leena ja Lasse Ristiluoma, Jurva

Rusoposki, Tiina ja Jarmo Hukkanen, Vieremä

Ranskatar, Tiina ja Jarmo Hukkanen, Vieremä

Rönsy, Hietakorpi AY, Vimpeli

Heikkilän Patronne, Kallion tila, Nivala

Heikkilän Piia, Kallion tila, Nivala

Lappalan Susa ET, Kallion tila, Nivala

Heikkilän Sabina, Kallion tila, Nivala

Heikkilän Sentti, Kallion tila, Nivala

